

پایان ۱۲۰۰ روز مدیریت درویش در پرسپولیس

«پیرز سرخ‌ها»

به خط پایان رسید



مرتضی پورعلی‌گنجی، دانیال اسماعیلی‌فر، سروش رفیعی، سعید صادقی، یورگن لوکادیاو شیخ دیاباته راه تیم آورد و لقب «فلورنتینو پرز» را از برخی هواداران گرفت که بعدها دست مایه کنایه‌های سنگین به او شد. این خریدها، امید را به دل سرخ‌دلان بازگرداند و در فصل بیست و دوم پرسپولیس با یحیی گل محمدی، سه‌گانه (لیگ برتر، جام حذفی و سوپر جام) را فتح کرد؛ موفقیتی که درویش راه او ج غرور رساند و البته بعدها جمله عجیبش که می‌گفت کاش قهرمان نمی‌شدیم چرا که نمی‌توانیم پاداش‌های قهرمانی را پرداخت کنیم حساسی سر و صد اکرد. او در فصل بعد جانش‌های زیادی با یحیی داشت که منجر به استعفا ی نهایی او شد و با انتخاب اوسمار ویرا پس از جدایی گل محمدی در نیم فصل و جذب اوستون اورونوف و عبدالکریم حسن، دومین قهرمانی متوالی لیگ را جشن گرفت و به اولین مدیرعاملی تبدیل شد که دو بار پیاپی جام را بالای سر می‌برد. درویش همچنین پس از یک سال محرومیت، مجوز حرفه‌ای آسیا را برای پرسپولیس گرفت و تیم را به رقابت‌های آسیایی بازگرداند. او با حمایت پیشکسوتان و حتی پس از تغییر مالکیت به بانک شهر، جایگاهش را حفظ کرد. فصل بیست و سوم پرسپولیس با دستیار برزیلی یحیی و به لطف خریدهای خوب زمستانی قهرمان شد! ۲۷ روز مذاکره ی نتیجه بازگزینه‌های خارجی از جمله برانکو برآی جانشینی یحیی نشان داد

درویش در انتخاب سریع و موفق سرمربی فصل دوم، ضعفی که در پایان فصل با جدایی اوسمار یقه‌ا و احسابی گرفت.

درویش که سال پیش با پوستری برای «هزار روز مدیریت» مورد تقدیر عوامل باشگاه قرار گرفته بود، در ۳۰ فروردین ۱۴۰۴، پس از ۱۱۹۱ روز پر فراز و نشیب، با فشار هواداران و کارنامه‌ای پر از تضاد، از پرسپولیس استعفا کرد. او افتخارات زیادی دارا هماطور که گفته شد از نقاط تاریک زیاد کارنامه‌اش هم نمی‌توان گذشت. بسیاری از هواداران پرسپولیس که شعار اخراج او را در استادیوم فضای مجازی سرمی دادند به این ضعف‌ها اشاره داشتند.

جایگزین درویش کیست؟

این خبر رسمی و تایید شده از سوی مقامات تصمیم‌گیر در باشگاه پرسپولیس است که به اتفاق از سرپرستی علی اینانلو در باشگاه پرسپولیس خبر می‌دهند؛ خبری که او را به جانشین رضا درویش تبدیل می‌کند و باشگاه پرسپولیس را وارد دوره تازه خود خواهد کرد. نام اینانلو البته از روز گذشته برای ریاست در باشگاه پرسپولیس مطرح شده بود اما به نظر می‌رسد حالا این تصمیم نهایی شده و اعضای هیئت مدیره تا روز دوشنبه حکم او را امضا خواهند کرد. اینانلو نماینده بانک شهر در هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس است و باتوجه به اینکه این بانک نقشی فعال و کلیدی در اداره باشگاه ایفا می‌کند، بنابراین شانس خوبی هم برای تبدیل حکم سرپرستی به مدیرعاملی باشد، تا به حال نکته مهم این است که باشگاه پرسپولیس روز گذشته روی پذیرش استعفا ی رضا درویش به جمع‌بندی رسید و تلاش برای منصرف‌کردن او هم به نتیجه نرسیده و اعضای هیئت مدیره نیز با پایان کار این مدیر پر سابقه و خیرساز کنار آمده‌اند. اگرچه اسامی مختلفی برای مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس مطرح می‌شود اما احتمال دارد اینانلو با یک چهره اداری دیگر حکم مدیرعاملی را بگیرد و در کنار او یک مدیر ورزشی مسئولیت رق و فق امور مربوط به تیم بزرگسالان را در دست داشته باشد. جلسه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس فردا، دوشنبه برگزار خواهد شد و در این جلسه در مورد رئیس هیئت مدیره هم تصمیم گرفته می‌شود که فردی کلیدی در اداره باشگاه خواهد بود.



روزهای طلایی: من فلورنتینو پرز سرخ‌ها هستم!

تیم طارمی

دروا هاست!

سیمونه اینزاگی این فصل همراه اینتر به مانند فصول گذشته، عملکرد درخشانی داشته و توانسته این تیم را در تمام تورنمنت‌ها به مراحل پایانی برساند. به نقل از فوتبال ۳۶۰، تیم او در سری آ با یک بازی کم‌تر، هم امتیاز ناپولی و به واسطه تفاضل گل به مراتب بهتر صدرنشین رقابت‌هاست. در جام حذفی به مرحله نیمه‌نهایی رسیده و در صورت پیروزی مقابل میلان، در فینال مقابل برنده بازی بولونیا و امپولی، احتمالاً کار سختی برای قهرمانی نخواهد داشت. او همچنین در لیگ قهرمانان اروپا با شکست دادن بایرن مونیخ، تیمش را به نیمه‌نهایی مسابقات رسانده و حالا باید شاهد ۲ نبرد دیدنی‌اش با هانسی فلیک باشیم اما این رویای شیرین و محتمل تکرار سه‌گانه تاریخی ۲۰۱۰، با سختی‌هایی هم همراه است. شاگردان اینزاگی طی ۱۰ روز از ۳۱ فروردین تا ۱۰ اردیبهشت، باید ۴ بازی حساس با بولونیا (هفته ۳۳ سری آ)، میلان (بازی برگشت کوپا ایتالیا)، رم (هفته ۳۴ سری آ) و بارسلونا (بازی رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا) انجام دهد و عدم تمرکز و خستگی ساق‌ها در هر یک از این بازی‌ها، می‌تواند به قیمت از دست رفتن

یک جام برای افی هاتمام شود. آن‌ها پس از این بازی‌ها باید طی ۲۰ روز مقابل هلاس ورونا، بارسelونا، تورینو، لاتسیو و کومو صف‌آرایی کنند و این آخرین پیچ دشوار تیم در فصل جاری خواهد بود. البته موضوع به اینجا ختم نمی‌شود. اگر اینتر به فینال جام حذفی ایتالیا صعود کند، ۳۰ روز پس از بازی با تورینو (هفته سی و ششم) و ۴ روز پیش از مسابقه حساس مقابل لاتسیو (هفته سی و هفتم)، باید بازی فینال جام حذفی را برگزار کند و این کار را برای اینزاگی بسیار سخت می‌کند. همچنین چنانچه اینتر موفق به راهیایی به فینال لیگ قهرمانان اروپا شود، روز ۱۰ خرداد و ۶ روز پس از هفته سی و هشتم و بازی مقابل کومو در مونیخ حاضر می‌شود تا بازی آخر جام را انجام دهد. پس به این تقویم عجیب و غریب، برگزاری مسابقات جام جهانی باشگاه‌ها، بلافاصله اگر از پایان یافتن رقابت‌های فصل (ماه‌های ژوئن و ژوئیه) را اضافه کنیم، تازه متوجه عمق فاجعه و امکان اعصاب و مصدومیت بازیکنان اینتر و دیگر تیم‌ها خواهیم شد. به هر حال باید دید آیا سرمربی جوان ایتالیایی در نهایت چند جام از این ۳ جام را به موزه افتخارات تیم‌ابی پوش شهر میلان اضافه می‌کند.

اخبار روز

مدال برنز مسکینی در لیگ جهانی کاراته وان مصر

در جریان رقابت‌های لیگ جهانی کاراته وان در قاهره پایتخت مصر، علی مسکینی، نماینده وزن ۶۰- کیلوگرم ایران، در دیدار رده‌بندی برابر دیوید خوان فریزو از کلمبیا روی تاتامی رفت و در پایان با نتیجه هفت بر سه به برتری رسید و صاحب مدال برنز شد. /ایسنا

سردار آزمون در بیمارستان!

تیم‌های فوتبال شباب الاهلی امارات و الجزیره در فینال لیگ کاپ شامگاه شنبه ۳۰ فروردین رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود الجزیره خاتمه یافت تا سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی دو بازیکن ایرانی شباب الاهلی از کسب جام ناکام بمانند. سردار آزمون در دقیقه ۵۰ توانست تنها گل تیمش را در این بازی به ثمر برساند اما پایان خوشی در انتظار این بازیکن نبود. طبق اعلام رسانه‌الامارات الیوم، سردار آزمون در این بازی دچار آسیب شدید و پس از بروز عوارض ناشی از مصدومیت، به بیمارستان منتقل شد. هنوز از جزئیات دقیق مصدومیت آزمون خبری از سمت باشگاه شباب الاهلی به بیرون منتشر نشده است و باید دید آیا مهاجم تأثیرگذار شباب الاهلی در دیدار بعدی می‌تواند تیمش را همراهی کند یا خیر. /فارس

حسینی به سرم‌یگری تیم ملی امید نزدیک شد

در شرایطی که مرحله مقدماتی رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا از ۱۰ شهریور آغاز می‌شود، همچنان سرمربی تیم ملی امید ایران انتخاب نشده‌است. این درحالی‌است که مهدی تاج در روزهای ابتدایی نوروز ۱۴۰۴ در گفت‌وگویی تلویزیونی اعلام کرد تا پایان فروردین سرمربی جدید این تیم معرفی خواهد شد. روزیک شنبه هم شروین اسبقیان، معاون وزارت ورزش اعلام کرد نام سرمربی تیم ملی امید به زودی اعلام خواهد شد. ظاهراً فدراسیون فوتبال از بین گزینه‌های موجود مثل سعید دقیقی، حسین عبدی، مجتبی حسینی و در حال جمع‌بندی است اما به نظر می‌رسد سرمربی فعلی آلومینیوم اراک شانس بیشتری نسبت به سایر مربیان دارد. /فارس

قهرمانی ایران در تنیس روی میز آسیای میانه

در روز پایانی رقابت‌های تنیس روی میز آسیای میانه، پسران ایران با پیروزی قاطع مقابل قرقیزستان با کسب دو پیروزی و یک شکست قهرمان آسیای میانه شدند. در این رقابت‌ها، تیم‌های ایران، قزاقستان و ازبکستان هر کدام با دو برد و یک باخت به کار خود پایان دادند. اما در نهایت این ایران بود که با صدرنشینی، سهمیه حضور در فینال قهرمانی جوانان آسیا را کسب کرد. همچنین تیم تنیس روی میز دختران ایران با پیروزی قاطع مقابل قرقیزستان، ضمن کسب عنوان قهرمانی در آسیای میانه، جواز حضور در قهرمانی آسیا را نیز کسب کردند. /ایرنا

گزارش روز

سایه روشن‌های هفته بیست و هفتم لیگ برتر

جام در اتوبان تبریز- اصفهان!

هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال در حالی برگزار شد که جنگ قهرمانی و سقوط در بالا و پایین جدول ادامه پیدا کرد تا سه هفته پایانی در بالاترین حساسیت ممکن برگزار شود. در گزارشی فراز و فرودهای هفته بیست و هفتم را مرور کرده‌ایم.

در جنگ مدعیان قهرمانی چه گذشت؟

هفته بیست و هفتم در بالای جدول مانند تمام هفته‌های اخیر داغ و نزدیک دنبال شد. با نتایجی که در این هفته رقم خورد، تراکتور یک قدم به قهرمانی نزدیک‌تر شد، سپاهان همچنان نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده تیریزی‌ها باقی ماند و پرسپولیس هم حالا فقط روی کاغذ شانس قهرمانی دارد. آنها حتی با اوج‌گیری دوباره فولاد، خطر از دست دادن رده سوم را هم احساس می‌کنند. تراکتور پس از توقف غیرمنتظره هفته گذشته برابر چادرملو در ریز، این هفته در ورزشگاه یادگار امام ملوان را شکست داد تا دوباره به جاده برد برگردد و در این هفته‌های آخر بیشتر از این فرصت‌سوزی نکند و امتیاز از دست ندهد. به خصوص که تجربه‌های فصل‌های اخیر سبب شده تراکتور تا آخرین لحظه کار را تمام شده نداند. تراکتور با یک بازی کمتر همچنان ۲ امتیاز بیشتر از سپاهان که تعقیب‌کننده جدی این تیم است، در فاصله تنها ۳ هفته تا پایان لیگ، سرنوشت قهرمانی در دست خودش است. آنها با ۵۸ امتیاز در صدر و نزدیک‌تر از هر تیم دیگری به جام هستند.

هرکدام از سه بازی آخر و همچنین دیدار معوقه با فولاد برای تیریزی‌هایک فینال است که آنها را می‌تواند یک قدم به جام نزدیک‌تر کند. به نظر می‌رسد جام پس از دور شدن از تهران، در بین دوراهی اصفهان و تبریز، به تبریز نزدیک‌تر از هر زمانی است. در سوی دیگر سپاهان این هفته در یک بازی ۶ امتیازی پرسپولیس دیگر تیم مدعی را شکست داد تا با یک تیر ۲ نشان بزند، هم فاصله‌اش با تراکتور صدرنشین بیشتر از ۲ امتیاز نشود و هم قهرمزها را که دیگر ضلع قهرمانی بودند از جنگ جام کنار بگذارد.

آنها با ۵۶ و یک بازی بیشتر نسبت به تراکتور، در رده دوم هستند و همچنان فاصله ۲ امتیازی‌شان با صدر باقی ماند، با این حال امیدوار هستند که تراکتور در ۴ بازی باقی‌مانده امتیاز از دست بدهد و آنها بتوانند با یک سبقت در هفته‌های آخر جام را بالای سر ببرند.

جامی که از پرسپولیس دور شد!

سپاهان ۲۱ هفته است که شکست نخورده و تنها شکست آنها در فصل جاری به بازی با تراکتور در هفته شانزدهم برمی‌گردد. با این حال تساوی‌های زیاد این تیم سبب شد آنها از صدر عقب بمانند. سپاهان در ۹ بازی اخیر، ۶ تساوی و تنها ۳ برد داشته، آماری که نشان می‌دهد اگر آنها در پایان فصل به جام نرسند، از کجا ضربه خورده‌اند. نکته جالب اینکه تراکتور صدرنشین در ۹ بازی اخیر، ۷ برد و ۲ مساوی داشته است، آماری که گویاست که چرا بالاتر از سپاهان قرار گرفته و شانس اول قهرمانی است. برخلاف تراکتور و سپاهان، هفته بیست و هفتم پایان رویای دفاع پرسپولیس از عنوان قهرمانی بود. آنها که با برد هفته گذشته برابر نساجی دوباره به کورس قهرمانی بازگشته بودند، این هفته با شکست برابر سپاهان، فاصله‌شان با صدر با یک بازی بیشتر، ۷ امتیاز شد تا عملیات تهروری کاغذ همچنان شانس‌ی برای قهرمانی داشته باشند. قهرمزها برخلاف شروع خوبی که اسماعیل کارتال با کسب ۳ برد متوالی در فاصله هفته بیست و یکم تا بیست و سوم داشتند، در ۴ بازی اخیر روی یک روند نزولی قرار گرفته‌اند. آنها در ۴ بازی اخیر، ۲ شکست، یک مساوی و تنها یک برد داشتند تا پرونده قهرمانی برای آنها در فاصله ۳ هفته تا پایان لیگ بسته شود. /ایرنا